REQUERIMENTO Nº     DE 2006

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, no termos regimentais, que o Projeto de Lei nº
6957/2002 seja DESAPENSADO do Projeto de Lei nº 1292/1995, para que haja
tramitação em separado.

Contando com a valiosa atenção de Vossa Excelência, agradeço antecipadamente e
sou,

Respeitosamente,

MOACIR MICHELETTO
Deputado Federal PMDB/PR

Excelentíssimo Senhor
Deputado ALDO REBELO
Presidente da Mesa da Câmara dos Deputados
Brasília - DF